
TISZAVIRÁG
Cafe, Brunch & Bistro

Ristretto
Espresso
Doppio
Caffé lungo
Caffé americano
Espresso macchiato
Cortado
Cappuccino
Caffé latte
Latte macchiato
Melange
Flat white
Espresso tonic
Jeges latte / Iced latte
Jeges kávé / Ice coffee
Shakerato
Kakaó / Cocoa [0,2 l]

Chai latte
Matcha latte
Matcha tonic
Matcha cappuccino
Levendula matcha latte / Lavender matcha latte
Vanília-mandula matcha latte / Vanilla-almond matcha latte
Matcha espresso latte
Tea (Kushmi Bio)

800
800

1 250
850
900
920

1 050
1 150
1 290
1 290
1 590
1 390
1 420
1 450
1 980

920
960

1 650
1 650
1 850
1 550
1 850
1 850
2 350
1 350

Friss narancslé / Fresh orange juice
Friss grapefruitlé / Fresh grapefruit juice 

Acqua Panna
San Pellegrino
Szűrt víz / Filtered water 
Szóda / Soda water

Coca Cola / Coca Cola Zero [0,25l]
Ombre Prosecco Spumante Brut DOC (Bio) [0,1l]
Mimosa

Smoothie (spenót, alma, lime / spinach, apple, lime)

Szezonális ajánlatunk:

Házi citromos limonádé / Homemade lemon lemonade
Házi bodzás limonádé / Homemade elderflower lemonade
Házi jeges tea/ Homemade ice tea 
Szilvás - fahéjas smoothie / Plum - cinnamon smoothie
Ír kávé / Irish coffee
Forró csokoládé/ Hot chocolate
Házi Pumpkin spice / Homemade Pumpkin spice

1 600 [0,2l]
1 600 [0,2l]

950 [0,25l]
950 [0,25l]

100 [0,1l]
200 [0,1l]

890
1 550
2 350

2 450

1 590 [0,4l]
1 590 [0,4l]
1 590 [0,4l]

2 450
1 850
2190

720

2 400 [0,3l]
2 400 [0,3l]

1 850 [0,75l]
1 850 [0,75l]

  

4 550 [1,5l]
4 550 [1,5l]
4 550 [1,5l]

Feltüntetett áraink forintban értendők és tartalmazzák az ÁFA-t. / Our prices are in
HUF and VAT is included.

A számla végösszege 12% szervizdíjat tartalmaz. /  12% service fee is included in the
bill.

Amennyiben bármilyen ételre allergiás, kérjük jelezze a felszolgálónál. / Please let us
know in case of any kind of food allergy.

Extrák / Extras

Tej / Milk [0,1 l]
Tejszín, tejszínhab / Cream, whipped cream
Alternatív tej / Alternative milk [0,1 l]
      (zab, kókusz, mandula / oat, coconut, almond)
Matcha shot
Méz / Honey

250
250
350

850
350



Croissant, házi lekvár, vaj / Croissant, homemade jam, butter
Prosciutto, mozzarella croissant szendvics / Prosciutto, mozzarella croissant sandwich
Házi kolbászos croissant szendvics / Homemade sausage croissant sandwich

     Prosciutto-sajtos melegszendvics, remulád / Prosciutto-cheese toasted sandwich, remoulade
     3 sajtos, szarvasgomba olaj, lekvár melegszendvics / 3-cheese, truffle oil, jam, toasted sandwich
     Pesto, mozzarella, paradicsom toast (VE) / Pesto, mozzarella, tomato toast (VE)
     Avokádó, paradicsom, kovászos kenyér (VE) / Avocado, tomato, sourdough bread (VE)

Bio zabpehely, granola, joghurt, gyümölcsök / Bio oats, granola, yogurt, fruits
Házi zabkása, szilva, pisztácia / Homemade oatmeal, plum, pistachio
Acai bowl, gyümölcsök, kókusz / Acai bowl fruits, coconut 

     Bundás baguette, tejföl / Hungarian toast, sour cream
     Angol reggeli, paradicsomos bab, gomba / English breakfast, tomato beans, mushroom
     Krajnai, hot-dog, jalapeno / Cheese Krainer, hot-dog, jalapeno
     Bécsi virsli, mustár / Vienna wiener, mustard

Eggs Benedict
Eggs Royale
Lazac, tojás, avokádó toast / Salmon, egg, avocado toast
Croissant, croque madame / Croissant, croque madame

Tükörtojás / Fried eggs
Rántotta / Scrambled eggs
Ham & Eggs
Omlett

Amerikai palacsinta, mogyoróvaj, áfonyalekvár / American pancakes, peanut butter, blueberry jam
Banán, nutella, karamell toast / Banana, nutella, caramel toast
Croissant, kávé, juice [0,2l] / Croissant, coffee, juice [0,2l]

Extrák / Extras

Zöldségek / Vegetables
Avokádó / Avocado
Gomba / Mushroom
Sajt / Cheese
Füstölt lazac / Smoked salmon
Prosciutto

Bacon
Kolbász / Sausage
Croissant
Baguette
Teljes kiőrlésű vegán croissant / whole grain vegan croissant (V)

1 550
1 750
1 750

KICSI / SMALL     NAGY / BIG 
 2 150         3 950
 2 350         4 350

2 350
3 150

2 250
3 650
3 650

2 750
4 250
3 850
1 950

4 250
4 550
4 550
2 750

2 / 3 / 4   -   1 250 / 1 650 / 2 150
2 / 3 / 4   -   1 250 / 1 650 / 2 150
2 / 3 / 4   -   1 950 / 2 350 / 2 750
2 / 3 / 4   -   1 450 / 1 900 / 2 450

2 550
2 150
1 950

750
1 350

750
750

1 650
1 250

1 250
950
850
750
850

TISZAVIRÁG
Cafe, Brunch & Bistro


